I R \
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2015 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

:MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse 3 Birkenringstadion 1,100 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 11.07.2015 10:55. ..

| Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:55:15

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
12 1:42.371 +25.182 11:15:04.279 4 1:19.098 +0.423 11:02:28.224
(39) Lion Florian 13 1:18.537 +1.348 11:16:22.816 5 1:19.948 +1.273 11:03:48.172
1 1:15.313 +2.682 10:57:46.632 6 1:20.596 +1.921 11:05:08.768
1:14.436 +1.805 10:59:01.068 (277) Leon Delic 7 2:12.628 +53.953 11:07:21.396
3 1:26.385 +13.754 11:00:27.453 1 1:19.996 +2.778 10:57:56.060 8 1:26.732 +8.057 11:08:48.128
4 2:56.204  +1:43.573 11:03:23.657 2 1:17.664 +0.446 10:59:13.724 9 1:19.760 +1.085 11:10:07.888
5 1:12.774 +0.143 11:04:36.431 3 1:18.428 +1.210 11:00:32.152 10 1:18.839 +0.164 11:11:26.727
6 1:38.412 +25.781 11:06:14.843 4 1:24.697 +7.479 11:01:56.849 11 1:23.930 +5.255 11:12:50.657
7 2:17.249 +1:04.618 11:08:32.092 5 2:21.890 +1:04.672 11:04:18.739 12 1:21.360 +2.685 11:14:12.017
8 1:12.631 11:09:44.723 6 1:18.117 +0.899 11:05:36.856 13 1:18.675 11:15:30.692
9 1:32.956 +20.325 11:11:17.679 7 1:17.391 +0.173 11:06:54.247
10 1:51.632 +39.001 11:13:09.311 8 1:21.053 +3.835 11:08:15.300 (159) Leon Bonn
11 1:13.828 +1.197 11:14:23.139 9 1:19.329 +2.111 11:09:34.629 1 1:21.746 +2.596 10:58:22.391
12 1:13.089 +0.458 11:15:36.228 10 1:18.261 +1.043 11:10:52.890 2 1:40.714 +21.564 11:00:03.105
11 2:18.581 +1:01.363 11:13:11.471 3 1:19.558 +0.408 11:01:22.663
(36) Luca Harms 12 1:17.218 11:14:28.689 4 1:36.849 +17.699 11:02:59.512
1 1:18.050 +2.655 10:58:00.789 13 1:17.949 +0.731 11:15:46.638 5 1:19.825 +0.675 11:04:19.337
2 1:32.122 +16.727 10:59:32.911 6 1:35.365 +16.215 11:05:54.702
3 1:15.395 11:00:48.306 (96) Lorenz Vesic 7 2:28.710 +1:09.560 11:08:23.412
4 1:15.877 +0.482 11:02:04.183 1 1:20.934 +3.468 10:57:57.864 8 1:19.150 11:09:42.562
5 1:28.266 +12.871 11:03:32.449 2 1:18.280 +0.814 10:59:16.144 9 1:42.794 +23.644 11:11:25.356
6 2:43.067 +1:27.672 11:06:15.516 3 1:19.352 +1.886 11:00:35.496
7 1:16.665 +1.270 11:07:32.181 4 1:18.387 +0.921 11:01:53.883 (88) Nathan Hebold
8 1:27.873 +12.478 11:09:00.054 5 1:17.955 +0.489 11:03:11.838 1 1:28.022 +4.967 10:58:30.916
9 2:18.803 +1:03.408 11:11:18.857 6 1:20.665 +3.199 11:04:32.503 2 1:24.222 +1.167 10:59:55.138
10 1:15.789 +0.394 11:12:34.646 7 1:19.707 +2.241 11:05:52.210 3 1:24.662 +1.607 11:01:19.800
11 1:15.862 +0.467 11:13:50.508 8 1:20.474 +3.008 11:07:12.684 4 1:25.057 +2.002 11:02:44.857
12 1:21.305 +5.910 11:15:11.813 9 1:34.410 +16.944 11:08:47.094 5 1:24.247 +1.192 11:04:09.104
13 1:21.826 +6.431 11:16:33.639 10 1:17.466 11:10:04.560 6 1:38.669 +15.614 11:05:47.773
11 1:18.501 +1.035 11:11:23.061 7 1:33.219 +10.164 11:07:20.992
(71) Martin Huber 12 1:18.324 +0.858 11:12:41.385 8 1:58.943 +35.888 11:09:19.935
1 1:20.258 +3.798 10:57:58.597 13 1:17.500 +0.034 11:13:58.885 9 1:23.280 +0.225 11:10:43.215
1:19.065 +2.605 10:59:17.662 14 1:17.661 +0.195 11:15:16.546 10 1:24.279 +1.224 11:12:07.494
3 1:55.331 +38.871 11:01:12.993 11 1:23.055 11:13:30.549
4 1:22.061 +5.601 11:02:35.054 (75) Carli Massury 12 1:24.054 +0.999 11:14:54.603
5 1:30.980 +14.520 11:04:06.034 1 1:24.104 +6.434 10:58:14.756 13 1:24.690 +1.635 11:16:19.293
6 1:16.460 11:05:22.494 2 1:23.592 +5.922 10:59:38.348
7 1:35.722 +19.262 11:06:58.216 3 1:32.161 +14.491 11:01:10.509 (85) Maximilian Metzger
8 1:58.830 +42.370 11:08:57.046 4 1:19.884 +2.214 11:02:30.393 1 1:27.201 +2.671 10:58:49.147
9 1:29.734 +13.274 11:10:26.780 5 1:21.209 +3.539 11:03:51.602 2 1:25.382 +0.852 11:00:14.529
10 1:16.490 +0.030 11:11:43.270 6 2:04.090 +46.420 11:05:55.692 3 1:24.530 11:01:39.059
11 1:27.586 +11.126 11:13:10.856 7 1:19.650 +1.980 11:07:15.342 4 1:26.283 +1.753 11:03:05.342
12 1:21.489 +5.029 11:14:32.345 8 1:18.334 +0.664 11:08:33.676 5 1:27.467 +2.937 11:04:32.809
13 1:58.253 +41.793 11:16:30.598 9 1:17.798 +0.128 11:09:51.474 6 1:26.118 +1.588 11:05:58.927
10 1:19.842 +2.172 11:11:11.316 7 1:26.436 +1.906 11:07:25.363
(19) Niklas Sillaber 1 1:17.670 11:12:28.986 8 1:25.611 +1.081 11:08:50.974
1 1:19.408 +2.452 10:58:02.613 12 1:35.783 +18.113 11:14:04.769 9 2:42.330 +1:17.800 11:11:33.304
2 1:21.039 +4.083 10:59:23.652 13 1:21.364 +3.694 11:15:26.133 10 1:24.976 +0.446 11:12:58.280
3 1:17.778 +0.822 11:00:41.430 11 1:43.710 +19.180 11:14:41.990
4 1:16.956 11:01:58.386 (20) Tanja Schlosser 12 1:24.856 +0.326 11:16:06.846
5 1:18.650 +1.694 11:03:17.036 1 1:20.510 +2.302 10:58:55.412
6 1:18.787 +1.831 11:04:35.823 2 1:20.200 +1.992 11:00:15.612 (77) Leopold Prummer
7 1:24.520 +7.564 11:06:00.343 3 1:28.437 +10.229 11:01:44.049 1 1:28.374 +2.045 10:58:12.996
4 1:20.458 +2.250 11:03:04.507 2 1:28.205 +1.876 10:59:41.201
(314) Pius Bergmann 5 1:35.362 +17.154 11:04:39.869 3 1:27.838 +1.509 11:01:09.039
1 1:19.153 +1.964 10:57:53.635 6 3:34.218 +2:16.010 11:08:14.087 4 3:48.891 +2:22.562 11:04:57.930
1:17.262 +0.073 10:59:10.897 7 1:18.208 11:09:32.295 5 1:27.091 +0.762 11:06:25.021
3 1:18.371 +1.182 11:00:29.268 8 1:18.650 +0.442 11:10:50.945 6 1:27.583 +1.254 11:07:52.604
4 1:18.179 +0.990 11:01:47.447 9 1:26.089 +7.881 11:12:17.034 7 1:26.329 11:09:18.933
5 3:46.970 +2:29.781 11:05:34.417 10 2:50.747 +1:32.539 11:15:07.781 8 3:25.533 +1:59.204 11:12:44.466
6 1:18.119 +0.930 11:06:52.536 11 1:28.303 +10.095 11:16:36.084 9 1:34.049 +7.720 11:14:18.515
7 1:18.620 +1.431 11:08:11.156 10 1:27.667 +1.338 11:15:46.182
8 1:17.189 11:09:28.345 (16) Emil-Manuel Buccioni
9 1:17.918 +0.729 11:10:46.263 1 1:21.411 +2.736 10:58:23.401 (14) Antonia Schmid
10 1:17.205 +0.016 11:12:03.468 2 1:24.332 +5.657 10:59:47.733 1 1:38.570 +11.965 10:58:44.403
11 1:18.440 +1.251 11:13:21.908 3 1:21.393 +2.718 11:01:09.126 2 1:29.097 +2.492 11:00:13.500
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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HDAC Rundenliste der Fahrer S ' 8 OQ]ZE ‘ Sp@ »
2015 eitnahme

Siid Bayern Serie Team

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse 3 Birkenringstadion 1,100 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 11.07.2015 10:55. ......

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:55:15 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

3 1:29.629 +3.024  11:01:43.129

4 1:38.545 +11.940  11:03:21.674

5 1:29.212 +2.607  11:04:50.886

6 1:28.571 +1.966  11:06:19.457

7 2:20.788 +54.183  11:08:40.245

8 1:26.605 11:10:06.850

9 1:33.052 +6.447  11:11:39.902

10 1:27.132 +0.527 11:13:07.034

11 1:32.292 +5.687  11:14:39.326

12 1:29.708 +3.103  11:16:09.034

(129) Dennis Wichmann

1 1:30.066 +2.384 10:58:18.669
2 1:28.132 +0.450 10:59:46.801
3 1:29.161 +1.479 11:01:15.962
4 1:27.682 11:02:43.644
5 1:29.319 +1.637 11:04:12.963
6 1:30.073 +2.391 11:05:43.036
7 1:28.811 +1.129 11:07:11.847
8 2:13.322 +45.640 11:09:25.169
9 1:29.761 +2.079 11:10:54.930
10 1:31.089 +3.407 11:12:26.019
11 1:30.569 +2.887 11:13:56.588
12 1:29.152 +1.470 11:15:25.740

(32) Anton Glonner

1 1:29.085 +1.207 10:58:36.576
2 1:28.940 +1.062 11:00:05.516
3 1:30.035 +2.157 11:01:35.551
4 1:27.878 11:03:03.429
5 1:27.917 +0.039 11:04:31.346
6 1:31.229 +3.351 11:06:02.575
7 1:28.732 +0.854 11:07:31.307
8 1:29.978 +2.100 11:09:01.285
9 1:29.111 +1.233 11:10:30.396
10 1:29.646 +1.768 11:12:00.042
11 1:29.504 +1.626 11:13:29.546
12 1:28.657 +0.779 11:14:58.203
13 1:30.354 +2.476 11:16:28.557

(910) Daniel Polzer

1 1:38.697 +1.367  10:58:54.350

2 1:40.261 +2.931  11:00:34.611

3 1:37.818 +0.488  11:02:12.429

4 1:38.677 +1.347  11:03:51.106

5 1:37.330 11:05:28.436

6 1:38.642 +1.312 11:07:07.078
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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